АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01.10.2018				       г. Енисейск                                        № 526-р

1. В целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ нормативных правовых актов администрации Енисейского района, в соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999  № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Красноярского края от 31.10.2002 № 4-608 «О системе профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Закон Красноярского края от 26.12.2006 №21-5589 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав», руководствуясь Уставом Енисейского района, внести в распоряжение администрации Енисейского района от 13.08.2010 № 215-р (далее - распоряжение) следующие изменения:
-приложение № 2 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы района по социальной сфере и общим вопросам В.А. Пистер.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет- сайте Енисейского района Красноярского края.

Исполняющий обязанности главы района                                   А.Ю. Губанов

Приложение
к распоряжению
администрации района
от                        №

Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Енисейском районе

	Пистер Валентина Анатольевна
	- председатель комиссии, заместитель главы района по социальной сфере и общим вопросам

	Бурбукина Елена Кирилловна
	- заместитель председателя комиссии, руководитель МКУ «Управления образования Енисейского района»

	Нежелеева Екатерина Евгеньевна
	- ответственный секретарь комиссии, главный специалист

	Члены комиссии:

	Антощенко Татьяна Фёдоровна
	- начальник отдела опеки и попечительства администрации района

	Бачин Николай Николаевич
	- главный специалист экспертно-правового отдела администрации района

	Никитина Светлана Степановна
	- руководитель УСЗН администрации района

	Ризванов Рустам Рифович
	- начальник ОДН МО МВД России «Енисейский»

	Касаткина Елена Алексеевна
	- заместитель главного врача КГБУЗ «Енисейская РБ»

	Москалева Светлана Леонидовна
	- директор КГБУ ЦЗН г.Енисейска

	Лебедев Эдуард Петрович
	- руководитель МКУ «Комитет по СТ и МП»

	Иванова Ольга Григорьевна
	- директор МБУ «Молодежный центр» Енисейского района

	Колесникова Елена Романовна
	- директор МБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения»;

	Горбунова Ольга Юрьевна
	- начальник УИИ № 38 ГУФСИН по Красноярскому краю

	Крючкина Лилия Валерьевна
	- директор КГУ СРЦН «Енисейский»

	Алейникова Елена Григорьевна
	- уполномоченный по правам ребенка в Енисейском районе

	Евсеева Ирина Владимировна
	- заместитель руководителя СО по Енисейскому району ГСУ СК России по Красноярскому краю